
CATALOGUE
Mobilier informatique et de bureau

DESCRIPTION Vente aux enchères de mobilier informatique et de bureau 
comprenant une imprimante grand format HP Latex 360, 
une presse transfert modulaire, un rack serveur, une 
machine à filtrer l'air, une imprimante grand format roll-to-
roll, une table de conférence design en verre, diverses 
tablettes, ordinateurs portables, ordinateurs de bureau et 
plus encore !

OUVERTURE 28 juillet 2024 à 08:00 [UTC]

DATE DE CLÔTURE 7 août 2024 à partir de 12:30 [UTC]

JOUR DE VISITE  Lots: 10-22
---
Jeudi 01 Août   2024 de 14:30 à 15:30
BE-1932 SINT STEVENS WOLUWE, TOLLAAN 105

 Lots: 23-29
---
Jeudi 01 Août   2024 de 16:00 à 17:00
BE-1932 ZAVENTEM, TOLLAAN 93

AUCTIM PARTNER MOYERSOEN NV
Helststraat 47, 2630 Aartselaar, Belgique
+32 3 827 21 31 - info.moyersoen@auctim.be
BTW BE 0452 153 622

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

1 / 9



PROBLÈME - 
COLLECTION

 Lots: 10-22
Aanmelden tussen
Mardi 13 Août   2024 de 10:00 à 11:00
BE-1932 SINT STEVENS WOLUWE, TOLLAAN 105

 Lots: 23-29
Aanmelden tussen
Mercredi 14 Août   2024 de 10:00 à 11:00
BE-1932 ZAVENTEM, TOLLAAN 93

Les enchères se passe seulement sur le site

Catalogue créé 7 août 2024 à 04:00

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

2 / 9



Articl
e

description Prix de
départ

10 quantité: 1
Catégorie de produit : Imprimante laser couleur 
multifonction
Marque : Frère
Modèle : MFC-L8650CDW Couleur
État: Utilisé
Catégorie de poids : 0 à 23 kg
Lieu : Zaventem

10€

11 quantité: 1
Catégorie de produit : presse à transfert 
modulaire
Marque : Secabo
Modèle : TC7-2015
Année de construction (aaaa) : 2016
Tension (V): 230
Relevé du compteur kilométrique (heures) : 320 
(nombre !)
Informations complémentaires : zone de pressage
40 x 50 cm
Catégorie de poids : 23 à 50 kg
État: Utilisé
Lieu : Zaventem

10€

12 1 imprimante roll-to-roll grand format Vutek 
QS3200R,
Année de construction 2012,
Numéro de série : 830062
240 V, 70 A,

Largeur d'impression maximale 3200 cm,

Dimensions totales : 6000 x 2000 x H 1750 mm

Poids propre environ 4500 kg,

10€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

3 / 9



L'acheteur doit fournir son propre chariot 
élévateur,

Hors empileur,

13 quantité: 1
Catégorie de produit : imprimante multifonction
Marque : OKI
Modèle : PRO7411WT - N31194B
État: Utilisé
Catégorie de poids : 0 à 23 kg
Lieu : Zaventem

10€

14 quantité: 1
Catégorie de produit: machine à filtre à Air
Marque : Pooch
Modèle : PU-500
Année de construction (aaaa) : 2008
Puissance (Watts) : 1500
Tension (V): 230
Dimensions mm (LxlxH) : 600 x 900 x 1000
Catégorie de poids : 100 à 250 kg
État: Utilisé
Lieu : Zaventem

10€

15 quantité: 1
Catégorie de produit: coupeur rotatif électrique
Marque : NEOLT
Modèle : El.power Plus 250
Tension (V): 230
Numéro de série : 790.1443.120
Informations complémentaires : format de papier 
maximum 2 500 mm
Dimensions mm (LxlxH) : 2800 x 500 x 1100
Catégorie de poids : 50 à 100 kg
État: Utilisé
Lieu : Zaventem

10€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

4 / 9



16 quantité: 1
Marque : POMME
Modèle : A1224
Catégorie de produit: Imac
Numéro de série : W8809723ZE3
Tension (V): 230
Câble chargeur/alimentation : Non présent
État: Utilisé
Catégorie de poids : 0 à 23 kg
Lieu : Zaventem

1€

17 quantité: 1
Catégorie de produit : rack de serveur
Marque : Digitus
Informations complémentaires : Dimensions : 610 
x 820 x H 2000 mm 

Contenu exclusif! Sans clé
État: Utilisé
Catégorie de poids : 23 à 50 kg
Lieu : Zaventem

10€

18 1 imprimante grand format HP Latex 360,
Pour vinyle, latex, textiles, 
Numéro de série : MY6536900Z,
Année de construction 2016,
230V 2500W 
Max. Largeur d'impression :
Max. Vitesse d'impression : 

Relevé du compteur : 17152,84 m2

Dimensions : 2600 x 850 x H 1400 mm

Remarque : problème avec OMAS.

10€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

5 / 9



19 quantité: 1
Catégorie de produit : Imprimante de badges 
Marque : Evolis
Modèle : Avansia 3A
Numéro de série : Z4Y00282
Lecture du compteur de couleurs : 322
État: Utilisé
Catégorie de poids : 0 à 23 kg
Lieu : Zaventem

10€

20 quantité: 1
Catégorie de produit : imprimante de cartes
Marque : EVOLIS
Modèle : Expert en primauté
Informations complémentaires : 24V
État: Utilisé
Catégorie de poids : 0 à 23 kg
Lieu : Zaventem

10€

21 quantité: 1
Catégorie de produit : imprimante de cartes
Marque : Evolis 
Modèle : EDIKIO Flex
Informations complémentaires : 24V
État: Utilisé
Catégorie de poids : 0 à 23 kg
Lieu : Zaventem

10€

22 Quantité : 1 lot
Catégorie de produit : Cartes et accessoires pour 
imprimantes de cartes
Marque : Evolis (y compris)
Informations supplémentaires : y compris les 
cartes PVC, les porte-cartes et autres
État: Utilisé
Catégorie de poids : 0 à 23 kg
Lieu : Zaventem

1€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

6 / 9



23 Quantité : 2
Catégorie de produit : diverses imprimantes 
multifonctions
Marque : HP, frère
Modèle : voir Informations complémentaires
Informations supplémentaires : Comprend : 1 x HP
Color Laserjet Pro MFP M477FDW et 1 x Brother 
DCP-7065DN
État: Utilisé
Catégorie de poids : 23 à 50 kg
Lieu : Zaventem 

10€

24 quantité: 1
Catégorie de produit: ordinateur portable
Marque : MSI
Modèle : MS-1758
Câble chargeur/alimentation : Oui, disponible
Mot de passe connu : Non
Accessoires : équipé du moniteur Packard Bell 
Viseo 223DX
État: Utilisé
Catégorie de poids : 0 à 23 kg
Lieu : Zaventem 

10€

25 Quantité : 2
Catégorie de produit : tablettes
Marque : Samsung
Modèle : SM-T395
Informations complémentaires : avec couvercle 
de type, sans chargeur, 
État: Utilisé
Catégorie de poids : 0 à 23 kg
Lieu : Zaventem

10€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

7 / 9



26 quantité: 1
Catégorie de produit : ordinateur portable
Marque : HP
Modèle : Probook 450 G9
Câble chargeur/alimentation : Oui, disponible
État: Utilisé
Catégorie de poids : 0 à 23 kg
Lieu : Zaventem

10€

27 quantité: 1
Catégorie de produit : ordinateur de bureau
Marque : Lenovo
Modèle : Thinkcentre M710S
Câble chargeur/alimentation : Oui, disponible
Clavier : Oui
Souris : Oui, là
Accessoires : Equipé d'un casque et d'un moniteur
IIyama B2283HS
État: Utilisé
Catégorie de poids : 0 à 23 kg
Lieu : Zaventem

10€

28 Quantité : 4 pièces
Catégorie de produit : divers meubles de bureau
Marque : Aucune marque
Informations complémentaires : Composé de : 1 
table d'écriture en verre teinté vert de dimensions
2250 x 920 x H 750 mm, 2 cloisons vitrées et 1 
chaise de bureau
Catégorie de poids : 100 à 250 kg
État: Utilisé
Lieu : Zaventem

1€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

8 / 9



29 quantité: 1
Catégorie de produit : table de conférence design 
en verre
Informations complémentaires : Equipé de 8 
chaises cantilever
Dimensions mm (LxlxH) : 2670 x 1200 x 740
Catégorie de poids : 100 à 250 kg
État: Utilisé
Localisation : Zaventem (1er étage !)

10€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

9 / 9


